



DEFX ApS

Steffan Cidlik
Helge Nielsens Alle 6, D
8723Løsning

CVR-nr. 38454889

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-12-2025

Steffan Cidlik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DEFX ApS Steffan Cidlik Helge Nielsens Alle 6, D 8723Løsning
Telefon	40471987
E-mail	shc@defx.dk
CVR-nr.	38454889
Stiftelsesdato	28-02-2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-05-2024 - 30-04-2025
Direktion	Steffan Holm Cidlik
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter hovedsagligt konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2024 - 30-04-2025 udviser et resultat på kr. -419.553, og selskabets balance pr. 30-04-2025 udviser en balancesum på kr. 3.540.166, og en egenkapital på kr. 228.203.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		4.636.398	2.865.704
Personaleomkostninger	1	-4.942.920	-2.513.766
Driftsresultat		-306.522	351.938
Andre finansielle omkostninger		-50.296	-44.408
Resultat før skat		-356.818	307.530
Skat af årets resultat	2	-62.735	-95.533
Årets resultat		-419.553	211.997
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-419.553	211.997
Resultatdisponering		-419.553	211.997

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Deposita		78.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver		78.000	51.000
Anlægsaktiver		78.000	51.000
Fremstillede varer og handelsvarer		650.000	350.000
Varebeholdninger		650.000	350.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		942.555	15.386
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.720.801	451.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.415	74.040
Andre tilgodehavender		20.062	19.835
Periodeafgrænsningsposter	3	45.333	55.333
Tilgodehavender		2.812.166	616.543
Omsætningsaktiver		3.462.166	966.543
Aktiver		3.540.166	1.017.543

Balance

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		178.203	597.755
Egenkapital		228.203	647.755
Hensættelser til udskudt skat		74.908	12.173
Hensatte forpligtelser		74.908	12.173
Gæld til banker		598.252	-292.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		666.187	216.241
Selskabsskat		52.646	52.646
Anden gæld		1.623.358	311.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		296.612	70.037
Kortfristede gældsforpligtelser		3.237.055	357.615
Gældsforpligtelser		3.237.055	357.615
Passiver		3.540.166	1.017.543
Forudsætninger for fortsat drift	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	597.756	647.756
Årets resultat	0	-419.553	-419.553
Saldo ultimo	50.000	178.203	228.203

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.506.793	2.211.444
Pensioner	386.113	271.947
Andre omkostninger til social sikring	50.014	30.375
	<u>4.942.920</u>	<u>2.513.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	52.646
Reg. af udskudt skat	62.735	42.887
	<u>62.735</u>	<u>95.533</u>
3. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	45.333	55.333
Saldo ultimo	<u>45.333</u>	<u>55.333</u>

Den langfristede andel pr. 30. april 2025 udgør kr. 24.533.

4. Forudsætninger for fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at der ud fra fremtidige budgetter er forudsætninger for fortsat drift af selskabet samt der er tilstrækkelig kapitalberedskab.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TECHNO DEFINE ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6-12 måneders opsigelse. Den årlige leje udgør kr. 228.060 pr. 30. april 2025.

Selskabet har indgået tre leasingaftaler med en restløbetid på 15 til 32 måneder. Den samlede forpligtelse pr. 30. april 2025 udgør kr. 275.590 inklusiv restbetalinger ved udløb.